
Prefeitura Municipal

Anta Gorda
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.antagorda.rs.gov.br/licitacao/detalhe/109/

Código da publicação: 109

Data da emissão do comprovante: 09/05/2025 10:00:53

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 8/2020

N° do Processo: 8

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 06/08/2020 14:16:00

Data de Acolhimento/Horário: 24/08/2020 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 24/08/2020 10:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Tomada de Preços para contratação de empresas para serviços médicos na área de pediatria e na
área de ginecologia/obstetrícia para atendimento na Unidade Básica de Saúde.
Resumo:
Tomada de Preços para contratação de empresas para serviços médicos na área de pediatria e na
área de ginecologia/obstetrícia para atendimento na Unidade Básica de Saúde.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
20/10/2022 00:00:001ª ALTERAÇÃO DO EDITAL TOMADA DE PREÇOS Nº 08/2... Baixar

20/10/2022 00:00:00TOMADA DE PREÇO Nº 008/2020 PROCESSO 043/2020 Baixar

https://www.antagorda.rs.gov.br/licitacao/detalhe/109/pspan-stylebackground-colorrgb255255255colorrgb102102102tomada-de-precos-para-contratacao-de-empresas-para-servicos-medicos-na-area-de-pediatria-e-na-area-de-ginecologiaobstetricia-para-atendimento-na-unidade-basica-de-saudespanp/
https://www.antagorda.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4cfdf675a4228e82017f94bab76bb6c2.pdf
https://www.antagorda.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7ca3d9e46bb01f12383db848089b82bd.pdf

